
ZARZĄDZENIE NR 639/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie opracowania kart realizacji zadań operacyjnych "Planu Operacyjnego Funkcjonowania 
Miasta Wałbrzycha w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 
państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1911) oraz § 2 ust. 1 pkt. 4 Zarządzenia Nr 229 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 sierpnia 2020 r.               
w sprawie  ustalenia zasad opracowania planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji 
publicznej województwa dolnośląskiego oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Dolnośląskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością opracowania kart realizacji zadań, wynikających z "Tabeli realizacji zadań 
operacyjnych", stanowiących załącznik "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Wałbrzycha 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" zatwierdzonego przez 
Wojewodę Dolnośląskiego, zobowiązuję niżej wymienione osoby funkcyjne do wykonania przedmiotowego 
zadania: 

1) Prezesów Zarządów Spółek: 

a) Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. w Wałbrzychu, 

b) Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Wałbrzychu, 

c) Wałbrzyskiego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego "AQUA-ZDRÓJ" Sp. z o.o. w Wałbrzychu, 

d) Wałbrzyskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wałbrzychu; 

2) Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych: 

a) Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 

b) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu; 

3) Kierowników Biur Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu: 

a) Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

b) Biura Budżetu, 

c) Biura Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych, 

d) Biura Edukacji i Spraw Społecznych, 

e) Biura Finansowego, 

f) Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości, 

g) Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego, 

h) Biura Informatyki, 

i) Biura Inwestycji, 

j) Biura Komunikacji, 

k) Biura Organizacyjnego, 

l) Biura Obsługi Klienta, 

m) Biura Promocji Miasta, 

n) Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego, 

o) Biura Spraw Pracowniczych, 

p) Biura Środowiska i Klimatu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB65A420-FB13-4A0E-8C4C-A149F75DC439. Przyjęty Strona 1



q) Biura Transportu i Ruchu Drogowego; 

4) Koordynatora Biura Prawnego; 

5) Komendanta Straży Miejskiej w Wałbrzychu, 

6) Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 2. 1. Przy wykonywaniu prac związanych z opracowywaniem kart należy przestrzegać przepisów prawa 
w zakresie ochrony informacji niejawnych oraz zapisów Podręcznika Normalizacji Obronnej PDNO-02-A075. 

2. Wykonywanie kart możliwe jest jedynie na akredytowanym stanowisku komputerowym                         
w Kancelarii Materiałów Niejawnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

3. Wymienione w § 1 osoby funkcyjne, nieposiadające upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych 
są zobowiązane do zgłoszenia się do Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych, celem podjęcia 
czynności związanych z dopuszczeniem do informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone". 

4. Obowiązek posiadania upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych dotyczy także wyznaczonych  
pracowników wykonujących karty. 

5. Termin wykonania kart ustalam na 31 stycznia 2022 r. 

§ 3. Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego                                 
w Wałbrzychu zobowiązuję do przekazania zestawień zadań operacyjnych Jednostkom Organizacyjnym Miasta 
Wałbrzycha i Spółkom oraz Biurom Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, a także koordynacji prac związanych 
z opracowywaniem kart. 

§ 4. Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych zobowiązuję do zorganizowania                      
i przeprowadzenia szkolenia, wydania zaświadczeń stwierdzających odbycie szkolenia w zakresie ochrony 
informacji niejawnych, a także udostępnienia akredytowanego stanowiska komputerowego do sporządzania 
kart realizacji zadań operacyjnych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w terminie do 28 lutego 2022 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB65A420-FB13-4A0E-8C4C-A149F75DC439. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera q

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


